
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №59 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 59 м

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15785489 1515200 Балаклеєнко Катерина Олександрівна
55112906 KC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006447 Ветеринарна 
медицина

146,300

2 15606091 1515200 Вернигора Анна Олексіївна
54633949 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254911 Ветеринарна 
медицина

161,367

3 14870636 1515200 Левчук Софія Євгенівна
55319909 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170863 Ветеринарна 
медицина

148,467

1



4 15399468 1515200 Молотковець Вікторія Дмитрівна
32650313 XM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0244092 Ветеринарна 
медицина

158,733

5 14969756 1515200 Шилов Максим Михайлович
55848907 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006372 Ветеринарна 
медицина

146,833

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №135 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 135 з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15245426 1450702 Воронюк Олександр Олександрович
40380442 BH 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0305507 Агрономія 143,548

2 14817738 1450702 Куліш Дмитро Петрович
49118448 BH 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0114701 Агрономія 138,720

3 14975629 1450702 Наманюк Артем Олександрович
55323954 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004545 Агрономія 142,873

1



4 14957178 1450702 Нестеренко Дар`я Сергіївна
54321250 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187455 Агрономія 146,710

5 15683552 1450702 Павлюк Ольга Русланівна
44562889 XM 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0320416 Агрономія 136,826

6 14889547 1450702 Приліпко Назар Михайлович
55380636 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123783 Агрономія 138,380

7 15644141 1450702 Філітьєв Володимир Русланович
55847710 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158514 Агрономія 138,439

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 135 з

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327126 1470832 Купченко Анна Олексіївна
55415223 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263947 Садівництво та 
виноградарство

131,857

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №136 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 136 з

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15011746 1473699 Войнаровський Андрій Олександрович
52681763 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

147,492

2 15475756 1473699 Левчук Олександр Сергійович
32026164 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

157,080

3 15188617 1473699 Мудрик Антон Ярославович
55604786 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Лісове 
господарство

141,032

1



4 15267262 1473699 Рузанов Роман Вікторович
33423306 XA 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

100,000

5 15678902 1473699 Тхір Іван Анатолійович
50144028 BH 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

155,108

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №137 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 137 з

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15068422 1446504 Клименко Дмитро Петрович
24672596 BH 26.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

100,000

2 14819139 1446504 Цюнько Микола Віталійович
36261474 BH 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудування

140,458

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 137 з

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15285768 1469817 Бурлачук Юрій Володимирови
ч

37892322 BH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,071

2 15004127 1469817 Зінич Денис Петрович
26221351 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,542

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 137 з

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15011058 1449448 Дерунець Микола Миколайович
26219163 BH 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 147,288

2 15566550 1449448 Кирилюк Дмитро Сергійович
55392976 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064401 Агроінженерія 136,170

3 15011659 1449448 Колісник Дмитро Михайлович
49505782 BH 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 143,616

3



4 14965899 1449448 Пилипчук Назар Олександрович
55848309 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0241806 Агроінженерія 147,161

5 15328034 1449448 Пяста Сергій Пилипович
33971198 BH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 143,140

6 14975443 1449448 Хом`як Віталій Борисович
26256298 BH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 157,624

7 15375725 1449448 Чалов Євгеній Сергійович
44928500 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 142,188

8 15238021 1449448 Шикор Роман Леонідович
34028275 HP 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 146,608

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №138 з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 138 з

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14952314 1469109 Бендовська Анастасія Сергіївна
55369129 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300327 Харчові технології 141,416

2 14946919 1469109 Кухар Дар`я Олександрівна
55319055 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142494 Харчові технології 145,059

3 15645071 1469109 Маланіч Олексій Олексійович
48659323 EH 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0334941 Харчові технології 143,329

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 138 з

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14836840 1445592 Беспалько Марія Олександрівна

55304036 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084995 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,524

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №290 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 290 д

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14897177 1486010 Бадрак Дмитро Олексійович
55403463 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086213 Агрономія 146,472

2 15661277 1486010 Балюк Дмитро Сергійович
55303482 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119478 Агрономія 147,832

3 14843588 1486010 Баранюк Максим Олександрович
55319949 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202980 Агрономія 140,828

1



4 14998685 1486010 Бельдій Олексій Юрійович
55313706 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146727 Агрономія 144,549

5 14941905 1486010 Браціло Артем Костянтинович
55457702 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127963 Агрономія 143,956

6 14827477 1486010 Валюк Анастасія Володимирівна
55319940 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202341 Агрономія 143,888

7 14969296 1486010 Верещак Олеся Русланівна
55371894 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211643 Агрономія 148,784

8 15027295 1486010 Вістяк Вадим Вікторович
54646135 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147236 Агрономія 150,348

9 15016774 1486010 Войнаровський Віталій Олександрович
55313354 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113938 Агрономія 148,639

10 15489258 1486010 Гіргус Лілія Сергіївна
55720044 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190771 Агрономія 179,309

11 14865286 1486010 Головенко Олександр Сергійович
55319626 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052321 Агрономія 142,052

12 15135762 1486010 Голуб Аліна Олександрівна
54627538 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044147 Агрономія 147,288

2



13 14862280 1486010 Гриценко Ярослав Павлович
55319045 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234588 Агрономія 137,768

14 15095087 1486010 Грубий Владислав Валентинович
55315464 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115461 Агрономія 141,197

15 14919829 1486010 Деректорчук Іванна Анатоліївна
55848395 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200956 Агрономія 153,952

16 15308916 1486010 Довгань Дмитро Романович
55318871 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219596 Агрономія 147,968

17 15027846 1486010 Долюк Дмитро Іванович
55319927 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186419 Агрономія 145,180

18 14835164 1486010 Дрончак Андрій Вікторович
55319922 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196753 Агрономія 141,100

19 14811438 1486010 Дяченко Роман Андрійович
55393007 XM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217292 Агрономія 141,508

20 15206997 1486010 Єгорова Ізабелла Вікторівна
55313321 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178681 Агрономія 146,132

21 14824556 1486010 Заболотна Катерина Русланівна
55320832 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113496 Агрономія 141,304

3



22 15054005 1486010 Зеленюк Василь Миколайович
55366343 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028383 Агрономія 141,440

23 15183211 1486010 Зозуля Роман Олексійович
55319353 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096209 Агрономія 140,760

24 15171984 1486010 Івахнюк Діана Миколаївна
55700317 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064582 Агрономія 140,469

25 15362498 1486010 Кобилецький Богдан Анатолійович
55847669 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078850 Агрономія 145,860

26 15059205 1486010 Ковтун Богдан Миколайович
55865789 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0047614 Агрономія 140,080

27 15179653 1486010 Козак Ярослав Анатолійович
55397624 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217763 Агрономія 142,528

28 15580759 1486010 Комаровський Володимир Володимирови
ч

55304026 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082291 Агрономія 152,320

29 14948507 1486010 Коровецька Дарія Сергіївна
55848795 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097318 Агрономія 141,707

30 15150144 1486010 Кравчук Ганна Дмитрівна
55810750 BH 04.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259688 Агрономія 140,216

4



31 14812270 1486010 Кривов`яз Ірина Анатоліївна
55319363 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093102 Агрономія 143,383

32 15314884 1486010 Кулик Ілля Юрійович
55380649 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196095 Агрономія 140,338

33 14873397 1486010 Курильова Вікторія Сергіївна
55403797 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098135 Агрономія 142,868

34 14872030 1486010 Кучін Сергій Сергійович
55319908 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079519 Агрономія 144,467

35 15185573 1486010 Кушнір Олег Сергійович
55216497 PH 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114956 Агрономія 149,260

36 14952337 1486010 Лащенко Ельдар Назарійович
55304007 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072102 Агрономія 146,953

37 14959925 1486010 Лимич Владислав Олегович
55309795 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111407 Агрономія 141,999

38 15586672 1486010 Лисенко Дмитро Валентинович
55403772 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0307089 Агрономія 140,828

39 14921706 1486010 Ліщишин Олександр Ігорович
55110495 BH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031943 Агрономія 147,016

5



40 14828719 1486010 Лучицька Ольга Сергіївна
55301736 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265750 Агрономія 143,616

41 15179641 1486010 Мазуренко Евеліна Максимівна
55850148 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181300 Агрономія 171,836

42 15059518 1486010 Майданюк Максим Васильович
55310249 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179954 Агрономія 142,596

43 14813791 1486010 Мариніч Ілля Васильович
55319924 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071826 Агрономія 149,533

44 15166019 1486010 Маринчук Андрій Анатолійович
55309457 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104294 Агрономія 141,576

45 15389413 1486010 Марчак Анастасія Вадимівна
52644573 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199379 Агрономія 149,260

46 15012021 1486010 Марчук Богдан Вікторович
55318434 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179061 Агрономія 140,896

47 15385565 1486010 Маценко Руслана Русланівна
55848805 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198696 Агрономія 147,560

48 15250819 1486010 Мельник Владислав Дмитрович
55309285 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198188 Агрономія 165,240

6



49 14957923 1486010 Міхненко Роман Олександрович
55455206 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046578 Агрономія 154,292

50 14992195 1486010 Молдован Денис Олександрович
55311085 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0200833 Агрономія 144,549

51 14820003 1486010 Негай Святослав Сергійович
55311175 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175045 Агрономія 140,177

52 14983129 1486010 Ніверовський Роман Олександрович
55406022 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122933 Агрономія 145,403

53 14918564 1486010 Ніцецький Андрій Вадимович
55321880 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144619 Агрономія 140,127

54 15678025 1486010 Олійник Данило Федорович
55848126 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097648 Агрономія 160,072

55 14807147 1486010 Пазій Олександр Ігорович
55395770 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0226669 Агрономія 140,979

56 14990847 1486010 Петренко Ярослав Петрович
55303487 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094484 Агрономія 140,420

57 14829463 1486010 77-7889129 Нікіта Павлович
55142640 HP 24.03.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171365 Агрономія 140,211

58 15283374 1486010 Плахотний Максим Миколайович
50617089 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325382 Агрономія 153,680

7



59 14829283 1486010 Плахтій Олександр Володимирови
ч

55848552 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133771 Агрономія 160,527

60 15183958 1486010 Пльонсак Назар Сергійович
55366407 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057919 Агрономія 157,012

61 15117381 1486010 Поворознюк Валентин Валерійович
55157782 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211559 Агрономія 149,192

62 15321999 1486010 Притула Іван Віталійович
55303474 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0256368 Агрономія 141,508

63 15749242 1486010 Рейвах Олександра Юріївна
54291834 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0289269 Агрономія 141,786

64 15246009 1486010 Репіна Дар`я Русланівна
55376734 CM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144654 Агрономія 144,636

65 15150233 1486010 Романюк Арсеній Михайлович
55403419 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095773 Агрономія 142,120

66 14932121 1486010 Самойленко Сергій Вячеславович
55308191 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168357 Агрономія 140,408

67 15758169 1486010 Сироветник Дмитро Олегович
54627508 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179898 Агрономія 148,135

8



68 15082900 1486010 Сплавська Вікторія Ігорівна
55847751 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190552 Агрономія 140,104

69 15348865 1486010 Стародуб Ілля Віталійович
55313286 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101920 Агрономія 141,440

70 14806851 1486010 Сурков Артем Анатолійович
55319049 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115249 Агрономія 142,052

71 14917553 1486010 Тарнопольська Анастасія Віталіївна
55157784 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211969 Агрономія 140,624

72 14880612 1486010 Ткач Дмитро Андрійович
54096303 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0202346 Агрономія 147,900

73 15056052 1486010 Ткачук Антон Сергійович
55301732 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252191 Агрономія 144,364

74 15331702 1486010 Уляновська Марія Олександрівна
55319320 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228405 Агрономія 144,296

75 14849081 1486010 Уманець Олександр Віталійович
55300463 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0318087 Агрономія 145,724

76 14897114 1486010 Циглюк Дмитро Олександрович
54892683 KB 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045638 Агрономія 155,176

9



77 15711526 1486010 Чиж Діана Анатоліївна
55848530 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274938 Агрономія 147,400

78 15317152 1486010 Човган Олександр Олегович
55310234 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279128 Агрономія 145,928

79 15549607 1486010 Чоловський Владислав Тарасович
55316992 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089870 Агрономія 149,357

80 15595228 1486010 Чухно Владислав Олексійович
55316792 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244841 Агрономія 141,463

81 14976673 1486010 Шевчук Вадим Петрович
49521487 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 146,880

82 14960836 1486010 Шевчук Вікторія Олександрівна
55397504 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100590 Агрономія 143,855

83 14918122 1486010 Шевчук Єлізавета Павлівна
55322815 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0098401 Агрономія 141,051

84 15025906 1486010 Широкий Тарас Олександрович
55403976 XM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116675 Агрономія 144,432

85 15584917 1486010 Шуляр Іоанн Олександрович
55526867 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263593 Агрономія 146,828

86 14867853 1486010 Якимчук Ксенія Андріївна
55513338 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053863 Агрономія 148,036

10



87 15176955 1486010 Яцюк Яна Ігорівна
55380648 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005087 Агрономія 150,008

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 290 д

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15297751 1470831 Безверхий Костянтин Русланович
55310233 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250413 Садівництво та 
виноградарство

142,800

2 14928986 1470831 77-9515974 Дар`я Ігорівна
55451296 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073593 Садівництво та 
виноградарство

139,332

3 15379455 1470831 Тертична Тетяна Володимирівна
53198952 BH 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160998 Садівництво та 
виноградарство

143,276

12



4 15633395 1470831 Титаренко Валерій Валерійович
55309341 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060747 Садівництво та 
виноградарство

142,897

5 15514867 1470831 Шевчук Денис Віталійович
55312975 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095747 Садівництво та 
виноградарство

138,356

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 290 д

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15062066 1487118 Луговацький Ярослав Євгенович
55321908 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233033 Захист і карантин 
рослин

145,044

2 15036465 1487118 Марфін Олександр Олександрович
55848810 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0130249 Захист і карантин 
рослин

148,264

14



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №291 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 291 д

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14949269 1473480 Гладчук Кароліна Володимирівна
55318600 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135284 Екологія 146,200

2 14968124 1473480 Іванцов Максим Русланович
55319921 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0169231 Екологія 149,067

3 15261462 1473480 Куленко Надія Олександрівна
55316800 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121600 Екологія 145,233

1



4 15513064 1473480 Михайловська Анастасія Олександрівна
55303671 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110624 Екологія 137,964

5 15730451 1473480 Мішкін Іван Вадимович
55318501 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111728 Екологія 139,586

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 291 д

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14817066 1486619 Алєксєєва Катерина Олегівна
55321897 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030388 Садово-паркове 
господарство

144,364

2 14949893 1486619 Зубрицька Вікторія Романівна
55366402 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151552 Садово-паркове 
господарство

152,048

3 14960343 1486619 Клешко Каріна Віталіївна
55313670 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227764 Садово-паркове 
господарство

152,592

3



4 14806581 1486619 Коваль Ангеліна Ростіславівна
55848250 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013112 Садово-паркове 
господарство

152,417

5 15018313 1486619 Микіско Аліна Вячеславівна
55302411 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0052549 Садово-паркове 
господарство

143,412

6 14840777 1486619 Міхо Валерія Дмитрівна
55848390 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119855 Садово-паркове 
господарство

152,932

7 14966995 1486619 Пилинь Анна Дмитрівна
55308349 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119086 Садово-паркове 
господарство

144,330

8 15362351 1486619 Піддубна Анастасія Сергіївна
55497715 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013765 Садово-паркове 
господарство

151,980

9 14928857 1486619 Плютяк Діана Миколаївна
55301634 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215634 Садово-паркове 
господарство

148,376

10 15064436 1486619 Сокирба Катерина Валеріївна
55319322 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061567 Садово-паркове 
господарство

133,688

11 15093914 1486619 Чернишова Ірина Михайлівна
55317714 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195558 Садово-паркове 
господарство

147,492

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 291 д

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15327494 1473760 Антонюк Роман Валерійович
55366273 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0300946 Лісове 
господарство

137,904

2 15168695 1473760 Блажко Єлизавета Віталіївна
55310993 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051300 Лісове 
господарство

139,604

3 15315516 1473760 Закернична Маріанна Олександрівна
55321769 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213125 Лісове 
господарство

145,786

5



4 15557076 1473760 Козинський Олександр Петрович
47932994 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

141,984

5 15152166 1473760 Котюжанська Валерія Володимирівна
55316430 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029464 Лісове 
господарство

140,012

6 15150403 1473760 Пінькас Лілія Юріївна
55323880 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105065 Лісове 
господарство

138,866

7 15056520 1473760 Тухтабаєв Назарій Ілліч
55799735 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128468 Лісове 
господарство

138,579

8 14997301 1473760 Черепаха Артем Сергійович
55371507 BH 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134688 Лісове 
господарство

136,408

9 14836032 1473760 Черній Вадим Олегович
55312435 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259678 Лісове 
господарство

153,340

6



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №292 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 292 д

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15557053 1445104 Єрьомін Богдан Олексійович
54653479 XM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134336 Галузеве 
машинобудування

130,985

2 15591037 1445104 Копистинський Назар Дмитрович
55322605 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071312 Галузеве 
машинобудування

134,413

3 14863312 1445104 Тетева Денис Юрійович
55307998 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058271 Галузеве 
машинобудування

136,607

1



4 15468347 1445104 Троян Вадим Олександрович
54326834 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254526 Галузеве 
машинобудування

134,923

5 15006349 1445104 Хатулєв Костянтин Дмитрович
55299895 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225550 Галузеве 
машинобудування

137,360

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 292 д

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15178259 1474571 Бондарчук Даниіл Сергійович
55304056 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079596 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,726

2 15482577 1474571 Войцещук Павло Миколайович
50141719 BH 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0153781 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,819

3 15579010 1474571 Кабанченко Костянтин Вячеславович
55858619 KX 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0288006 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

131,769

3



4 14968989 1474571 Осадчук Володимир Іванович
54635419 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124448 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,190

5 15587310 1474571 Смальчук Богдан Олександрович
55318494 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030084 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,607

6 15022736 1474571 Чаленко Віталій Юрійович
52535995 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149012 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,964

7 15377341 1474571 Шляхтун Владислав Євгенійович
55319681 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298733 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,409

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 292 д

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15348330 1483999 Амиров Данило Вадимович
55415279 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065063 Агроінженерія 137,700

2 15113023 1483999 Бабин Костянтин Володимирови
ч

55309857 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094166 Агроінженерія 145,044

3 15692259 1483999 Бабій Ілля Сергійович
55309473 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228854 Агроінженерія 142,414

5



4 14974609 1483999 Бернов Віталій Миколайович
55318414 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244126 Агроінженерія 141,172

5 15483279 1483999 Вечерко Богдан Олександрович
54584852 BH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294972 Агроінженерія 138,877

6 15527366 1483999 Грабарчук Максим Олександрович
55319907 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0202756 Агроінженерія 137,400

7 14857382 1483999 Данилюк Руслан Андрійович
55848796 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0206347 Агроінженерія 137,044

8 15424719 1483999 Дацюк Денис Васильович
55321785 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0305871 Агроінженерія 150,144

9 14904604 1483999 Довгий Сергій Анатолійович
55308212 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161653 Агроінженерія 140,614

10 15105370 1483999 Доскоч Ілля Вячеславович
55321050 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198106 Агроінженерія 148,993

11 14806051 1483999 Дрончак Артем Петрович
55315472 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090576 Агроінженерія 141,634

12 15042005 1483999 Дубина Олександр Сергійович
55303701 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221498 Агроінженерія 144,296

6



13 15456172 1483999 Дубова Дарина Андріївна
55700794 TE 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093383 Агроінженерія 137,133

14 15299832 1483999 Ісько Дмитро Віталійович
55310967 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148945 Агроінженерія 137,919

15 15406999 1483999 Квасниця Роман Олександрович
55366307 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0234531 Агроінженерія 139,886

16 15543140 1483999 Климчук Вадим Миколайович
55312555 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0142060 Агроінженерія 138,040

17 14917288 1483999 Ковальчук Руслан Станіславович
55312407 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138275 Агроінженерія 141,853

18 15257599 1483999 Кожухар Денис Вадимович
55299377 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189236 Агроінженерія 138,652

19 14809217 1483999 Костенко Олександр Олександрович
55309568 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043848 Агроінженерія 136,821

20 15130603 1483999 Кравчук Іван Володимирови
ч

55397405 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0090135 Агроінженерія 142,378

21 15715726 1483999 Курасевич Ярослав Володимирови
ч

55322834 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099567 Агроінженерія 143,820

7



22 15412586 1483999 Лисиця Данило Олегович
54326900 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254858 Агроінженерія 144,840

23 15062219 1483999 Лісовий Дмитро Сергійович
55380653 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209726 Агроінженерія 135,733

24 15590079 1483999 Палій Іван Олегович
55302364 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0303394 Агроінженерія 141,372

25 14895736 1483999 Рибак Віталій Володимирови
ч

55318209 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196499 Агроінженерія 141,489

26 15109720 1483999 Садовський Вадим Григорович
55313345 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116279 Агроінженерія 136,753

27 15498407 1483999 Семенюк Назар Михайлович
55311943 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158277 Агроінженерія 138,652

28 15095866 1483999 Слободян Назар Вікторович
55372953 BH 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208653 Агроінженерія 152,252

29 15430182 1483999 Стадник Юрій Сергійович
55318049 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119299 Агроінженерія 142,800

30 15368166 1483999 Турляк Кіріл Анатолійович
55311571 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221106 Агроінженерія 145,403

8



31 15005664 1483999 Франчук Ярослав Ігорович
55309083 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040876 Агроінженерія 148,046

32 14847600 1483999 Цукрук Вячеслав Іванович
55317608 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0133256 Агроінженерія 137,768

9



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №293 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 293 д

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15285859 1469108 Бондар Євгенія Миколаївна
55317005 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239726 Харчові технології 142,436

2 15057514 1469108 Бондарук Микола Сергійович
55313046 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123508 Харчові технології 136,000

3 15027616 1469108 Бугай Адріана Андріївна
55403846 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082368 Харчові технології 168,227

1



4 15426289 1469108 Вржещ Денис Юрійович
55320501 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0312155 Харчові технології 135,471

5 14967806 1469108 Граур Вікторія Віорелівна
55848803 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209188 Харчові технології 137,357

6 15192756 1469108 Ковшикова Вероніка Олегівна
55854203 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194076 Харчові технології 159,120

7 15310582 1469108 Левчук Вікторія Вікторівна
55847520 BH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267784 Харчові технології 142,727

8 14851685 1469108 Парфенюк Ілля Олександрович
53129916 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0184005 Харчові технології 138,210

9 14981211 1469108 Сидорук Дар`я Ігорівна
55309664 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0014349 Харчові технології 138,796

10 15353131 1469108 Стожук Діана Русланівна
55246253 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123303 Харчові технології 140,760

11 15517680 1469108 Хохлюк Денис Миколайович
31968299 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0158310 Харчові технології 130,952

12 15241789 1469108 Яніцька Анна Володимирівна
55848186 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083644 Харчові технології 139,077

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 293 д

H2 Тваринництво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15249684 1446412 Авраменко Станіслав Ігорович

54641657 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0107599 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,538

2 14952436 1446412 Джміль Максим Денисович

55413785 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0084965 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,760

3



3 15072686 1446412 Поліщук Артем Олександрович

55398070 XM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212759 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,728

4 15168635 1446412 Усатюк Вікторія Русланівна

55319646 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235401 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,652

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №294 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 294 д

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15565124 1487449 Макогон Валентина Миколаївна
55840790 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0269680 Менеджмент 137,926

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 294 д

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14895578 1436063 77-9706364 Вікторія Володимирівна
55848906 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035826 Маркетинг 152,259

2 15123105 1436063 Ткаченко Ілона Андріївна
55301388 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157267 Маркетинг 134,462

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №295 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 295 д

D7 Торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15306658 1444922 Лановенко Дмитро Олександрович
55308763 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232810 Підприємництво та 
торгівля

147,556

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 295 д

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15246383 1450701 Барановська Олександра Олексіївна
55308355 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224554 Готельно-
ресторанна справа

140,654

2 15156692 1450701 Макарічак Віталіна Олександрівна
55667438 TA 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085120 Готельно-
ресторанна справа

131,815

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 295 д

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15412926 1473763 Оверчук Дар`я Олександрівна
55380599 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060401 Туризм 132,500

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №296 д

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2025 року студентами першого року навчання очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 296 д

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15483161 1485150 Мумров Євген Олександрович
55308360 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074235 Облік і 
оподаткування

144,333

2 15271126 1485150 Циганок Юлія Олександрівна
55496068 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126648 Облік і 
оподаткування

140,926

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 296 д

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15185634 1450085 Кінус Єлизавета Олександрівна
55320604 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031082 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,923

2


